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Myötäkarvaan-palkinto 2011 Helsingin Akvaarioseura r.y.:lle  
 
Helsingin Akvaarioseura r.y.:lle on myönnetty Myötäkarvaan-palkinto 2011. 
Tunnustuspalkintodiplomi jaetaan 15.-16.4.2011 järjestettävillä PetExpo-lemmikkimessuilla 
Helsingin Messukeskuksessa Pedigree-areenalla 16.4.2011 klo 11.50.  
 
Helsingin Akvaarioseura r.y., HAS, on perustettu vuonna 1944 ja se on maamme vanhimpia 
akvaarioalan yhdistyksiä. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki, mutta jäseniä on koko 
pääkaupunkiseudulta ja vähän kauempaakin. Kaukaisin tämänhetkinen jäsen asuu Kiinassa. 
Tällä hetkellä jäseniä on yli 200, ja siten HAS on yksi Suomen suurimmista 
akvaarioyhdistyksistä. 
 
Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on akvaarioharrastuksen sekä harrastajien välisen 
yhteydenpidon edistäminen. Pyrkimyksenä on lisätä tietoutta akvaarioiden oikeaoppisesta 
hoidosta ja ylläpidosta. Käsitykset akvaarion ylläpidosta, hoidosta ja eri lajien vaatimuksista 
ovat muuttuneet melko merkittävästi viimeisten vuosikymmenien aikana. Tutkimus ja 
kokemus ovat lisänneet tietoutta, jonka tulee olla jokaisen akvaarioharrastajan saatavilla. 
 
HAS järjestää erilaisia akvaarioiden hoitoon liittyviä luentotilaisuuksia ja kursseja. 
Tavoitteena on lisätä tietämystä oikeaoppisesta akvaarion ja sen eliöstön hoidosta ja ohjata 
uusia harrastajia etsimään tietoa lemmikkien hoidon tueksi. HAS pitää tärkeänä, että 
akvaarioiden pariin hakeutuvat harrastajat ja toisaalta myös alalle kouluttautuvat 
ammattilaiset saavat heti alusta alkaen oikeaa tietoa siitä, miten akvaariosta tehdään 
turvallinen ympäristö kaloille ja muille eliöille, minkälaisia kaloja missäkin akvaariossa 
voidaan pitää ja mitä akvaarion oikeaoppinen hoitaminen käsittää. On tärkeää, että 
lemmikkiliikkeissä työskentelevät osaavat antaa oikeaa tietoa mm. kalojen tilavaatimuksista 
ja veden kemiallisten ominaisuuksien tarkkailusta ja säätämisestä.  
 
Lisäksi on tärkeää kannustaa akvaarioharrastajia etsimään tietoa oikeista paikoista. Oikeiden 
neuvojen avulla akvaarion hankkivat onnistuvat hoitamaan akvaariotaan alusta alkaen siten, 
että se tuottaa myös eniten iloa hoitajalleen, ja että akvaariossa pidettävät eläimet ja kasvit 
voivat hyvin. HAS on viime aikoina osallistunut pieneläintenhoitajiksi opiskelevien 
kouluttamiseen, ja päässyt tätä kautta vaikuttamaan akvaariossa pidettävien eläinten 
hyvinvoinnin edistämiseen.  
 
Kurssien ja luentotilaisuuksien lisäksi HAS järjestää erilaisia retkiä ja matkoja. Luennot 
käsittelevät yleensä jotakin akvaarion, sen eläinten tai akvaariokasvien hoitamiseen liittyvää 
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teemaa. Yhdistyksen toiminta on tiiviisti keskittynyt Töölössä olevaan toimitilaan. Myös 
PetExpo-messut ovat olleet yhdistykselle jo usean vuoden ajan tärkeä osa kevättä.  
 
HAS suunnittelee käyttävänsä Myötäkarvaan-palkinnon toimintansa edistämiseen ja 
tiedotuksensa kehittämiseen. Akvaarioharrastukseen liittyvän tiedotustoiminnan halutaan 
ulottuvan myös sellaisten harrastajien ulottuville, jotka eivät kuulu akvaarioyhdistyksiin. 
Yhdistysten on tavallisesti helppo tavoittaa oma jäsenistönsä, mutta järjestötoimintaan 
osallistumattomien harrastajien tavoittaminen vaatii erilaisia lähestymistapoja.  
 
HAS:n toiminnan omarahoitteisuus on merkittävä ja yhdistyksen luottamushenkilöt hoitavat 
tehtäviään vapaaehtoisvoimin. Toiminnan laajennuttua viime vuosien aikana ja omien 
toimitilojen käyttöönoton myötä Myötäkarvaan-palkinnon avulla HAS:lla on mahdollisuus 
vapauttaa toimihenkilöidensä resursseja harrastukseen liittyvään tiedotukseen sekä 
varsinaisen toimintansa kehittämiseen ja ylläpitoon yhdistyksen toiminnan eri osa-alueilla.  
 
Helsingin Akvaarioseura r.y. on laatinut 10 kultaista sääntöä akvaarionhoitoon, jotka HAS 
toivoo jokaisen akvaarioharrastajan ja akvaarion hankkimista suunnittelevan ottavan 
huomioon.   
 
10 kultaista sääntöä akvaarionhoitoon  
1. Vaihda vettä akvaarioon riittävän usein. Viikoittaiset hoitorutiinit auttavat pitämään 
akvaarion kunnossa. 
2. Muista, että akvaarion hoitaminen ja ylläpito on viime kädessä veden hoitamista ja veden 
oikean laadun ylläpitoa. 
3. Ennen kalojen tuomista akvaarion ota selvää siitä, kuinka akvaario kypsytetään eli 
akvaarion vesi saadaan turvalliseksi kaloille ja muille eliöille.  
4. Älä laita kaloja ”kultakalamaljaan”.  
5. Akvaariokaloja on pidettävä riittävän tilavassa akvaariossa kalojen aikuiskoko huomioiden.  
6. Tarkkaile kalojesi kuntoa ja käyttäytymistä päivittäin ennakoidaksesi mahdollisia 
sairauksia.  
7. Ruoki kalojasi monipuolisesti, mutta älä yliruoki kaloja.  
8. Varmista akvaarion teknisten laitteiden toimivuus ja huolla ne tarvittaessa.  
9. Toimivaa akvaariota ei koskaan tarvitse tyhjentää ja pestä kokonaan.  
10. Muista pitkäjänteisyys akvaarionhoidossa.  
 
Myötäkarvaan-palkinto:  
Myötäkarvaan-palkinto on Suomen Messusäätiön vuosittain myöntämä tunnustuspalkinto. 
Sen saa henkilö, yritys, yhteisö tai hanke, joka on lemmikkieläinten hyvinvoinnin tai 
lemmikkialan puolestapuhuja, parantanut konkreettisesti lemmikkien elämää ja hyvinvointia 
Suomessa tai vienyt eteenpäin asioita, jotka ovat lemmikkien parhaaksi. Palkinnon suuruus 
on 3000 euroa, jonka jakavat tänä vuonna kaksi palkinnon saajaa.  
 
Lisätietoja:  
Helsingin Akvaarioseura r.y.:n puheenjohtaja Kirsi Karhapää vastaa lehdistön kysymyksiin 
yhdistyksen messuosastolla 4c39 Helsingin Messukeskuksessa 16.4.2011 klo 12.30.  
 
Kirsi Karhapää, puheenjohtaja  
Helsingin Akvaarioseura r.y.  
 
puh: 040 416 9888  
email: pj@has.fi  
 
internet: www.has.fi  


